
 УКРАЇНА
    ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ № 182
   17.04.2025 р. м.  Хуст

Про  затвердження  складу
опікунської  ради  з  питань
забезпечення прав повнолітніх осіб,
які потребують опіки (піклування)

Для розгляду питань опіки та піклування над повнолітніми недієздатними
та  обмежено  дієздатними  особами,  які  проживають  на  території  Хустської
територіальної  громади  та  з  метою  дотримання  принципів  законності,
гуманності, неприпустимості приниження честі і гідності повнолітніх громадян,
які потребують допомоги щодо забезпечення їх прав та інтересів, керуючись
Конституцією  України,  Сімейним  Кодексом  України,  Цивільним  кодексом
України,  Цивільним  Процесуальним  кодексом  України,  Правилами  опіки  та
піклування,  затверджених  наказом  Державного  комітету  України  у  справах
сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я,
Міністерства праці та соціальної політики України від 26 травня 1999 року за №
34/166/131/88, ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити склад опікунської ради з питань забезпечення прав повнолітніх
осіб, які потребують опіки (піклування)  в новій редакції (додається).
2. Припинити дію п.1 рішення виконавчого комітету Хустської міської ради від
30.04.2024  р.  №238  «Про  затвердження  складу  опікунської  ради  з  питань
забезпечення прав повнолітніх осіб, які потребують опіки (піклування)».
3. Контроль  за  виконання  даного  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови Калина В.Ю.

В.о. міського голови                                           Василь ГУБАЛЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету 
Хустської міської ради 
17.04.2025 № 182

Склад
 опікунської ради з питань забезпечення прав повнолітніх осіб, 

які потребують опіки (піклування)
(нова редакція) 

Голова опікунської ради :

КАЛИН
Василь Юрійович
     

заступник міського голови 

Заступник голови опікунської ради :

МИТРОВИЧ
Вадим Іванович

начальник управління соціального захисту
населення виконавчого комітету Хустської
міської ради

Секретар опікунської ради :

РАНЯК
Віталія Антонівна

начальник відділу у справах інвалідів 
та ветеранів управління  соціального 
захисту населення виконавчого 
комітету Хустської міської ради

Члени опікунської ради :

КЕПША
Олеся Василівна

заступник  директора  центру  надання
соціальних послуг Хустської міської ради 

КОСТИК
Людмила Романівна

начальник  відділу  з  питань  сімейної
політики та соціальних послуг управління
соціального  захисту  населення
виконавчого  комітету  Хустської  міської
ради

ПИЛИП
Ігор Васильович

заступник начальника управління з питань
юридично-правового  забезпечення
діяльності ради

начальник  відділу  охорони  здоров’я



СЛИВКА
Василь Васильович

виконавчого  комітету  Хустської  міської
ради 

СУРА
Оксана Йосипівна

ТАКОВА
Тетяна Іванівна

головний  спеціаліст  управління
соціального  захисту  населення
виконавчого  комітету  Хустської  міської
ради 

директор КНП Хустського центру ПМСД
Хустського  міської  ради  Закарпатської
області

     В.о. міського голови                                                       Василь ГУБАЛЬ         


	Склад

